
 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 
Број: 404-02-63/2014-12/8 

Датум: 2. септембар 2014. године 
Б е о г р а д 

         
 
 

        На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', 
број 124/12), Комисија за јавну набавку је припремила 
 
 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА  
У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 

за јавну набавку услуга у отвореном поступку  
- одржавање софтвера САПС - 

редни број 21/2014 
 
 
на писани захтев заинтересованог лица, упућен путем електронске поште дана 2. 
септембра 2014. године у 08:53 часова: 
 
 

1. Питање заинтересованог лица: 
Да ли ће бити прихваћена референтна потврда издата пре објављивања конкурсне 
документације, ако није на захтеваном обрасцу али садржи све тражене податке? 
 

1. Одговор Комисије: 
Не, потврда мора садржати сврху издавања, а то је учешће у отвореном поступку 
јавне набавке услуга – одржавање софтвера САПС, редни број 21/2014.  
  
 

2. Питање заинтересованог лица: 
Да ли ће добављачу бити омогућена VPN конекција у сврху даљинске инсталације 
измена на локацијама? 
 

2. Одговор Комисије: 
Мишљења смо да питање није релевантно за ову јавну набавку. 
 
 

Комисија за јавну набавку 
Ивана Радуловић, дипломирани инжењер организационих наука – члан 

Владимир Пејчић, дипломирани правник – заменик члана 
Милош Родић, дипломирани економиста (из Основног суда у Новом Саду) – члан 

Марио Малетић, дипломирани правник – заменик члана  
Јелена Кулић, службеник за јавне набавке, дипломирани правник – члан 

Јадранка Савић, дипломирани правник – заменик члана 
 

 



 
доставити:  
- заинтересованом лицу које је  
тражило додатне информације и појашњења 
објавити на: 
- Порталу јавних набавки 
- интернет страници наручиоца 


